
WR.ROZ..2810.43.2021 Wrocław, dnia 09 lipca 2021r. 

 
Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Wrocławiu 
C.K. Norwida 34  
50-950 Wrocław 

Wykonawcy 
  

Informacja z otwarcia ofert 

Projekt wykonawczy remontu jazu Skałka w km 19+982 rzeki Bystrzyca 

Zamawiający, działając na mocy art. 222 ust. 5 ustawy Prawo Zamówień Publicznych zawiadamia, że 

1. Na sfinansowanie zamówienia Zamawiający zamierza przeznaczyć kwotę: 46 738,38 PLN 
2. Otwarcie ofert odbyło się w Wrocław w dniu 09.07.2021r. 
3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, złożono n/w oferty. 

 

Nr 
Nazwa (firmy) oraz adresy 
Wykonawców, którzy złożyli 
oferty w terminie 

Cena 
ofertowa 
netto 

Cena 
ofertowa 
brutto 

Kryteria pozostałe 

1 JUKS Pracownia Projektowa 
Budownictwa Wodnego 
Przemysław Książek 
ul. Motylkowa 17 2 
52-209 Wrocław 

32 500,00 39 975,00  Cena – 39 975,00 
 Termin realizacji 

- do dnia 
30.09.2021r. 

2 PBW INŻYNIERIA Spółka z 
ograniczoną odpowiedzialnością 
ul. Sokolnicza 5 74-75 
53-676 Wrocław 

29 950,00 36 838,50  Cena – 36 838,50 
 Termin realizacji 

- do dnia 
30.09.2021r. 

3 PRACOWNIA PROJEKTOWA 
Piotr Trybuś 
ul. Litewska 10 71 
51-354 Wrocław 

18 000,00 22 140,00  Cena – 22 140,00 
 Termin realizacji 

- do dnia 
30.09.2021r. 

4 Etrom Sp. z o.o. Sp.k. 
ul. Sienkiewicza 42  
25-507 Kielce 

64 500,00 79 335,00  Cena – 79 335,00 
 Termin realizacji 

- do dnia 
30.09.2021r. 

 


